
Wyciąg z protokołu nr 6)2023 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 22.06.2023r. 
 

 

UCHWAŁA NR 37/2023 

 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 22 czerwca 2023r., na podstawie § 121 ust. 1 Statutu Spółdzielni, 

postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje wyboru członków stałych komisji Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Południe” we Włocławku: 

 

KOMISJA REWIZYJNA: 

1) Pani Magdalena Wudarzewska  –  Przewodnicząca Komisji 

2) Pani Anna Krygier  –  Członek Komisji 

3) Pan Radosław Lewiński  –  Członek Komisji 

 

KOMISJA REGULAMINOWO-STATUTOWA 

1) Pani Katarzyna Kowalska  –  Przewodnicząca Komisji 

2) Pani Monika Korzeniewska  –  Członek Komisji 

3) Pani Urszula Pruszkiewicz  –  Członek Komisji 

 

KOMISJA TECHNICZNA 

1) Pan Dominik Barganowski  –  Przewodniczący Komisji 

2) Pan Rafał Bieliński  –  Członek Komisji 

3) Pan Stanisław Smoliński  –  Członek Komisji 

 

KOMISJA MIESZKANIOWA 

1) Pan Czesław Marczak  –  Przewodniczący Komisji 

2) Pan Rafał Bieliński  –  Członek Komisji 

3) Pani Magdalena Wudarzewska  –  Członek Komisji 

 

KOMISJA KONTAKTÓW Z MIESZKAŃCAMI SPÓŁDZIELNI 

1) Pani Elżbieta Nowicka  –  Przewodnicząca Komisji 

2) Pani Elżbieta Kamińska  –  Członek Komisji 

3) Pan Radosław Lewiński  –  Członek Komisji 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


